
    انتخاب آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای؛ نویدبخش استمرار اقتدار و پیشرفت ایران
اسلامی

  

ماموستا جمال کریمی، امام جمعه بانه، در گفت‌وگو با حوزه استان های خبرگزاری تقریب، ضمن تسلیت

شهادت جانسوز رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی، انتخاب آیت‌االله العظمی سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای را

به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت و این رویداد مهم را نقطه عطفی در تاریخ

پرافتخار انقلاب اسلامی توصیف کرد.

وی با اشاره به جایگاه والای مجلس خبرگان رهبری در نظام اسلامی اظهار داشت: مجلس خبرگان رهبری که

متشکل از فقیهان عادل و بصیر و کارآزموده است، با اکثریت قاطع آرا، حضرت آیت‌االله العظمی حاج

سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای را به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد. این انتخاب که در

حساسترین برهه تاریخی و با درایت و هوشمندی کامل صورت گرفت، بار دیگر کارآمدی نظام ولایت فقیه را

به اثبات رساند و توطئه‌های دشمنان برای ایجاد خلأ در رهبری را نقش بر آب کرد.

امام جمعه بانه با ابراز خرسندی از این انتخاب فرخنده خطاب به رهبر جدید انقلاب اسلامی تصریح کرد:

محضر مبارک مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌االله العظمی سیدمجتبی خامنه‌ای مدظله‌العالی، اینجانب انتخاب



و انتصاب حضرتعالی به رهبری انقلاب اسلامی و فرماندهی معظم کل قوا را از صمیم قلب تبریک عرض

می‌نمایم. بی‌تردید این مسئولیت خطیر که برگرفته از رأی و اعتماد خبرگان ملت است، امانتی سنگین

بر دوش حضرتعالی است و یقین داریم که با تأسی به سیره پدر بزرگوار و رهبر شهیدتان و با توکل بر

خداوند متعال، این امانت را به بهترین وجه ممکن به سرمنزل مقصود خواهید رساند.

نویدبخش آینده‌ای روشن برای ایران اسلامی

ماموستا کریمی با تأکید بر نقش وحدت‌آفرین رهبر جدید انقلاب افزود: انتخاب حضرت آیت‌االله العظمی

سیدمجتبی خامنه‌ای، نویدبخش آینده‌ای روشن برای ایران اسلامی است. ایشان که از سلاله پاک رهبر شهید

انقلاب و پرورش یافته مکتب قرآن و اهل بیت(ع) هستند، با علم و بصیرت و درایت خود می‌توانند پرچم

انقلاب را برافراشته نگه دارند و ملت بزرگ ایران را در مسیر تعالی، پیشرفت و اقتدار رهنمون شوند.

وی ضمن اعلام حمایت و پشتیبانی قاطع خود و مردم شریف شهرستان بانه از فرامین رهبر جدید انقلاب گفت:

امیدوارم که در سایه رهبری حکیمانه سومین رهبر انقلاب، ایران اسلامی مسیر تعالی، پیشرفت و اقتدار

را با قدرت بیشتری طی کند. بی‌تردید این رهبری، نور امیدی در دل‌های ملت بزرگ ایران و تمامی

آزادی‌خواهان جهان خواهد بود و دشمنان قسم‌خورده اسلام و انقلاب را ناامیدتر از گذشته خواهد ساخت.

استمرار راه شهیدان با رهبری جدید

امام جمعه بانه با اشاره به جنایت‌های اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا در حمله به خاک ایران و به

شهادت رساندن رهبر انقلاب و جمعی از هموطنان بی‌گناه به ویژه دانش‌آموزان مدرسه میناب خاطرنشان

کرد: دشمنان اسلام و انقلاب با این جنایت‌ها قصد داشتند خللی در اراده ملت ایران ایجاد کنند، اما

غافل از آنکه خون پاک شهیدان، نهال انقلاب را آبیاری می‌کند و عزم ملت را برای ادامه راه جهاد و

مقاومت استوارتر می‌سازد. امروز با انتخاب رهبری فرزانه و بصیر، راه شهیدان با صلابت بیشتر ادامه

خواهد یافت و دشمنان بدانند که ملت ایران هرگز در برابر زورگویی‌های آنان سر فرود نخواهد آورد.

وی در پایان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی به ویژه امام شهید و شهدای مظلوم

میناب، از درگاه خداوند متعال برای رهبر جدید انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌االله العظمی سیدمجتبی حسینی

خامنه‌ای، صحت و سلامتی و توفیقات روزافزون در خدمت به ملت بزرگ ایران اسلامی مسئلت کرد و افزود:

از خداوند متعال می‌خواهیم که به برکت وجود این رهبر فرزانه، شاهد نابودی کامل دشمنان نظام مقدس



جمهوری اسلامی ایران و پیروزی نهایی جبهه حق بر باطل باشیم.
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